I‘ﬁmm\lm DEMARCHI

IL SOCIALE COMPETENTE

UNIVERSITA DELLA TERZA ETA E DEL TEMPO DISPONIBILE
SEDE SOVER - a. a. 2025-2026

07/11/2025

03/04/2026

Data inizio
Data termine

CORSO CONTENUTI
LEGGERE | MEDIA: GIORNALI, TV, NEL LABIRINTO DELL'INFORMAZIONE E DELLA NUOVA
INTERNET, SOCIAL NETWORK COMUNICAZIONE
DIRITTO PRIVATO I DIRITTO DI FAMIGLIA

GEOGRAFIA: APPUNTI DI
VIAGGIO
AMBIENTE E NATURA Il

ANDARE, VEDERE E SCOPRIRE LE METE DI VIAGGIO
GLI ARGOMENTI SARANNO CONCORDATI CON LA SEDE

CONOSCERE IL TERRITORIO DELLA RETE DI RISERVE VAL DI CEMBRA -
AVISIO; LE FORME DELL’ACQUA IN VAL DI CEMBRA
PSICOLOGIA GENERALE 11 LE FUNZIONI COGNITIVE: LA MEMORIA
TECNOLOGIE E NUOVE FORME DI
COMUNICAZIONE
SEDE LEZIONI TEORICHE: Centro Polifunzionale - Sover
NB: S| POTRANNO VERIFICARE MODIFICHE NEI DOCENTI E NEGLI ABBINAMENTI DOCENTI-CORSO
VACANZE NATALIZIE da lunedi 22 dicembre a martedi 6 gennaio (inclusi);
VACANZE PASQUALI da giovedi 2 aprile a lunedi 6 aprile (inclusi);
VACANZE CARNEVALE giovedi 12 febbraio e martedi 17 febbraio;
GIORNI FESTIVI venerdi 1° maggio

SPID E PAGOPA

Valori aggiornati alla data: 08/10/2025 Pag. 1a 1

DOCENTE
LUNELLI GIORGIO

MAGNOTTI PATRIZIA
MACRI EMANUELA
ALBATROS S.R.L.
RETE RISERVE ALTA VAL
DI CEMBRA-AVISIO

ERMON SILVIA

ORLANDO FILIPPO

ORARIO
venerdi
15:00-17:00
venerdi
15:00-17:00
venerdi
15:00-17:00
venerdi
15:00-17:00
venerdi
15:00-17:00
venerdi
15:00-17:00
venerdi
15:00-17:00

" DATE
07/11/2025

21/11/2025
05/12/2025

19/12/2025,
09/01/2026
23/01/2026,
06/02/2026
20/02/2026,
06/03/2026
20/03/2026,
03/04/2026



