

	UNIVERSITÀ DELLA TERZA ETÀ E DEL TEMPO DISPONIBILE
	SEDE SOVER - a. a. 2025-2026
Data inizio	07/11/2025
Data termine	03/04/2026

	Culturale			
CORSO	CONTENUTI	DOCENTE	ORARIO	DATE
LEGGERE I MEDIA: GIORNALI, TV, INTERNET, SOCIAL NETWORK	NEL LABIRINTO DELL'INFORMAZIONE E DELLA NUOVA COMUNICAZIONE	LUNELLI GIORGIO	venerdì 15:00-17:00	07/11/2025
DIRITTO PRIVATO II	DIRITTO DI FAMIGLIA	MAGNOTTI PATRIZIA	venerdì 15:00-17:00	21/11/2025
GEOGRAFIA: APPUNTI DI VIAGGIO	ANDARE, VEDERE E SCOPRIRE LE METE DI VIAGGIO	MACRÌ EMANUELA	venerdì 15:00-17:00	05/12/2025
AMBIENTE E NATURA III	GLI ARGOMENTI SARANNO CONCORDATI CON LA SEDE	ALBATROS S.R.L.	venerdì 15:00-17:00	19/12/2025, 09/01/2026
	CONOSCERE IL TERRITORIO DELLA RETE DI RISERVE VAL DI CEMBRA - AVISIO; LE FORME DELL'ACQUA IN VAL DI CEMBRA	RETE RISERVE ALTA VAL DI CEMBRA-AVISIO	venerdì 15:00-17:00	23/01/2026, 06/02/2026
PSICOLOGIA GENERALE III	LE FUNZIONI COGNITIVE: LA MEMORIA	ERMON SILVIA	venerdì 15:00-17:00	20/02/2026, 06/03/2026
TECNOLOGIE E NUOVE FORME DI COMUNICAZIONE	SPID E PAGOPA	ORLANDO FILIPPO	venerdì 15:00-17:00	20/03/2026, 03/04/2026

SEDE LEZIONI TEORICHE: Centro Polifunzionale - Sover

## NB: SI POTRANNO VERIFICARE MODIFICHE NEI DOCENTI E NEGLI ABBINAMENTI DOCENTI-CORSO

VACANZE NATALIZIE da lunedì 22 dicembre a martedì 6 gennaio (inclusi);

VACANZE PASQUALI da giovedì 2 aprile a lunedì 6 aprile (inclusi);

VACANZE CARNEVALE giovedì 12 febbraio e martedì 17 febbraio;

GIORNI FESTIVI venerdì 1° maggio